
Mitgliederverzeichnis                    Stand:08. Mai 2022
Name / Vorname Strasse Wohnort Telefon Privat Telefon Geschäft Natel E-Mail Jg Lizenz-Nr.
A - Mitglieder
Aeschbacher Otto Jerisberg 14 3206 Ferenbalm 031 825 64 53 54 120886
Augstburger Samuel Niederriedstrasse 21 3282 Bargen 032 392 39 76 079 626 57 87 wasserpumpenzange@gmx.ch 82 283878
Bachmann Peter Gimmerz 27 3283 Kallnach 032 392 15 87 079 462 13 82 peter.bachmann6@bluewin.ch 62 120887
Bart Hans Hauptstrasse 36 3036 Detligen 032 392 33 63 079 557 36 34 hans.bart@ewanet.ch 56 112082
Bickel Sandra Moosweg 2 3272 Walperswil 078 791 38 86 balmer.sandra@outlook.com 86 119363
Birkhofer Rudolf Allmenhag 40 2577 Finsterhennen 032 396 16 72 077 521 84 30 37 120888
Däppen Stefan Kornweg 29 3250 Lyss 032 384 45 10 079 251 24 54 st.daeppen@bluewin.ch 63 118074
Dick Alfred Römerstrasse 26 3283 Kallnach 032 392 30 69 079 214 26 03 alfred.dick@hispeed.ch 48 120890
Dick Peter Römerweg 5 3283 Kallnach 032 534 49 96 076 606 23 49 peter.dick@hispeed.ch 49 120891
Gruber Ueli Niederriedstrasse31 3282 Bargen 032 391 63 59 079 202 35 46 ueli.gruber@ewanet.ch 67 184782
Hämmerli Andreas Hünigengasse 16 3237 Brüttelen 032 313 40 83 031 996 22 80 079 414 03 18 andreas.haemmerli@hgc.ch 73 229039
Hämmerli Regina Hünigengasse 16 3237 Brüttelen 032 313 40 83 079 614 82 21 regina.haemmerli@gmail.com 74 229046
Heimberg Hans Bernstrasse 11 3271 Radelfingen 032 392 40 34 079 375 19 45 h.heimberg@bluewin.ch 53 120892
Hübscher Hans Hünigengasse 2 3237 Brüttelen 032 313 15 27 079 277 22 37 hanshuebscher@hispeed.ch 62 229050
Klossner Carlo Hubelweg 2 2565 Jens 079 613 09 92 carlo.klossner@hotmail.com 95 520932
Möri Gabriel Oberdorfstrasse 14 3272 Epsach 032 505 25 26 079 301 97 58 gabriel.moeri@evard.ch 78 114123
Müller Paul Nidaustrasse 32 3270 Aarberg 031 825 64 10 079 674 23 21 54wamu47@bluewin.ch 47 118592
Nikles Roger Moosrain 6 3274 Bühl 079 221 19 65 roger.nikles@evard.ch 66 120548
Rüfenacht Margrit Schützenhausweg 4 3036 Detligen 031 825 61 28 m.w.ruefenacht@bluewin.ch 36 118601
Rüfenacht Werner Schützenhausweg 4 3036 Detligen 031 825 61 28 m.w.ruefenacht@bluewin.ch 36 118602
Scheurer Jürg Käsereigasse 5 3282 Bargen 032 392 49 93 079 277 73 45 juergscheurer@bluewin.ch 58 120898
Senti Anja Hubelweg 2 2565 Jens 076 532 33 40 anja.senti@swissshooting.ch 96 321259
Stebler Hans-Jörg Mühlegasse 8 3283 Kallnach 032 392 18 38 079 391 95 90 hans-joerg.stebler@bluewin.ch 47 122828
Winkler Angelika Tannenhof 5 3267 Seedorf 079 510 60 98 angelikawinkler@outlook.com 69 605411

B- Mitglieder
Aeschbacher Melanie Gässli 15 3283 Niederried 032 392 46 10 076 582 31 00 87 277292
Blösch Daniel Mattenweg 6 2572 Mörigen 032 397 18 08 079 340 35 22 63 234394
Burri Edgar Dorfstrasse 2 3283 Niederried 032 392 34 81 38 171704
Hefti David Rebstockweg 39 A 3232 Ins 079 328 01 63 david.hefti@hotmail.com 89 287540
Känel Heinz Moosgasse 18 3282 Bargen 032 392 31 48 42
Lanz René Alte Bielstrasse 42 2575 Gerolfingen 032 396 25 16 079 452 36 75 rlanz@bluewin.ch 53 122821
Maurer Silvia Buttenweg 4 3283 Kallnach 079 409 81 41 silber@bluewin.ch 83 262413
Mäder Angela Schönenbühlstr. 10 3179 Kriechenwil 079 426 30 07 angi.daeppen@gmail.com 94 551157
Stecher Heinz Bargenstrasse 1 3283 Niederried 032 392 27 93 38 263139



Tornare Christian Nelkenweg 13 2552 Orpund 032 355 30 35 079 535 71 59 c_tornare@bluewin.ch 63 758107


